
مسدودسازی۲۲ سایت فروش غیرقانونی
 بلیت هواپیما

ســخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از مسدود شدن ۲۲ سایت فاقد مجوز 
فروش بلیت الکترونیکی هواپیما از سوی معاون دادستان و سرپرست دادسرای 

عمومی و انقلاب ناحیه ۳۰ تهران خبر داد.
به گزارش ســازمان هواپیمایی کشوری، »جعفر یازرلو« اظهار داشت: با توجه 
به اینکه ســایت های فاقد مجوز با هدف شکل دهی بازار سیاه و عرضه بلیت 
در کانال های غیر رســمی ایجاد می شــوند، در راستای جلوگیری از فعالیت 
غیرقانونی ســایت های مذکور پس از پایش مســتمر و رصد دقیق بازرســان 
ســازمان هواپیمایی کشوری، درخواست انســداد سایت های فاقد مجوز و نیز 
درگاه بانکی مورد استفاده، به معاون دادستان و سرپرست دادسرای عمومی و 
انقلاب ویژه فرودگاه های تهران ارسال شد. وی افزود: بنابراین، معاون دادستان 
و سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ویژه فرودگاه های تهران، ۲۲ سایت فاقد 
مجوز فروش بلیت الکترونیکی از سازمان هواپیمایی کشوری را به دلیل نمایش 

و فروش غیرقانونی بلیت هواپیما، مسدود کرد.

آغاز تدوین طرح جامع بنادر بازرگانی
معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: همه اقدامات 
توسعه ای در بنادر با عنوان راهبرد برنامه هفتم در حوزه لجستیک و ترانزیت 
تبیین و ابلاغ شــده و تدوین و طراحی پروژه ۱۰ سال آینده سازمان بنادر و 
دریانوردی موســوم به »طرح جامع سازمان بنادر و دریانوردی« از مهر امسال 

آغاز شده است.
به گزارش وزارت راه و شهرســازی، به منظور برگزاری بیســت و هشــتمین 
همایش هماهنگی نهادهای دریایی کشــور که قرار است نهم مهر سال جاری 
برگزار شــود، پنل تخصصی توسعه بنادر و لجستیک به میزبانی سازمان بنادر 
و دریانــوردی و به ریاســت معاونت امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و 

دریانوردی برگزار شد.

راه و شهرسازی

نقش جهادگران در معادلات جنگ
وزیر جهادکشــاورزی حضور ۵۴۰ هــزار نفر نیروی رزمی و فنی مهندســی 
جهادسازندگی در خطوط جبهه های جنگ هشت ساله را گواهی بر ثابت قدمی 
جهادگران بر ســر میثاق انقلاب و فرمان امام خمینی )ره( اعلام کرد و تقدیم 
۳۴۰۰ شهید، ۲۴ هزار جانباز و ۱۲۰۰ آزاده را مهر تاییدی بر ولایت مداری تبار 

سنگرسازان بی سنگر دانست.
به گزارش جهادکشــاورزی، »غلامرضا نوری« در ســی و ششمین گردهمایی 
فرماندهان مهندســی رزمی جنگ جهاد که با حضور رئیس مجلس شــورای 
اسلامی، معاون رئیس جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، نماینده 
ولی فقیــه در وزارت جهادکشــاورزی، رئیــس بنیاد حفظ و نشــر ارزش های 
دفاع مقدس، مســئولان و جمع زیادی از فرماندهان جنــگ جهاد در وزارت 
جهادکشــاورزی برگزار شد، اظهار داشت: جهادگران هشت سال دفاع مقدس، 
طرح های بزرگ مهندسی را در زمان کم با امکانات حداقل و هزینه پایین اجرا 

کردند و معادلات جنگ را به نفع رزمندگان اسلام تغییر دادند.
وی با اشــاره به گوشه ای از اقدامات جهادگران، یادآور شد: احداث پل خیبر به 
طول ۱۴ کیلومتر در جزیره مجنون و پل قادر در مناطق صعب العبور شــمال 
غرب کشــور در کنار احداث پل بعثت، نمونــه ای از تلاش بزرگ مردان عرصه 
جهاد بود. نوری، ایجاد جاده دسترســی در مرداب شرق بهمن شیر به طول ۱۷ 
کیلومتر را خلق ممکن از دل ناممکن ها دانست و افزود: احداث سازه های جنگی 
مانند حفر کانال و ایجاد کیلومترها خاکریز از دیگر خدمات جهادگران بود. وزیر 
جهادکشاورزی، نام با مسمای سنگرسازان بی سنگر را شایسته جهادگران بخش 
فنی مهندسی دوران جنگ دانست و یادآور شد: این عزیزان بدون سپر دفاعی 
در خط مقدم و در برابر تیر مســتقیم دشمن جانانه ایستادگی کردند و مواضع 

حفاظتی رزمندگان اسلام را در طول سرحدات جبهه جنگ ایجاد کردند.

جهاد کشاورزی

اعلام آمادگی ۳۰ کشور
 برای سرمایه گذاری در ایران

مجری برگزاری نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
ایــران گفت: ۱۰۷ نماینده و هیات ســرمایه گذاری از ۳۰ 
کشور برای ســرمایه گذاری در ایران اعلام آمادگی کردند، 
بعد از بررسی های انجام شــده به این نتیجه رسیدیم که 
تمایل به سرمایه گذاری بیش از ۷.۲ میلیارد دلار از سوی 

دیگر کشورها در ایران وجود دارد.
به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، همایش فرصت های 
ســرمایه گذاری ایران پیش رویداد ایران اینوست اکسپو، با 
حضور محمود بازاری مدیر کل دفتر ترویج تجارت سازمان 
توســعه تجارت ایران، محمدرضا قادری مجری برگزاری 
نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری ایران و جمعی 
از مقامات مسئول و نمایندگان شورای راهبردی نمایشگاه 
در سالن خلیج فارس محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران برگزار شد. در این همایش، بازاری با اشاره به تعویق 
زمان برگزاری نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری ایران، 
گفت: برگزاری این نمایشگاه با انتقال دولت و تغییر مدیران 
و شــرکت ها مصادف شــد و این موضوع تاثیر خود را در 

برگزاری این نمایشگاه گذاشت.
وی ابــراز امیــدواری کــرد کــه نمایشــگاه فرصت های 
ســرمایه گذاری ایــران، اوایل اســفند امســال با حضور 

سرمایه گذاران داخلی و خارجی برگزار شود.
این مقام مسئول ادامه داد: در سال های اخیر در بخش های 
مختلف اقتصادی در بخش تامین مالی با مشکلاتی مواجه 
شدیم از این رو دولت چهاردهم جذب سرمایه های خارجی 
جزو برنامه ها و اولویت های خود قرار داده است و امیدواریم 
که فرصت ورود سرمایه گذاری را در این دولت فراهم کنیم.

مدیر کل دفتر ترویج تجارت سازمان توسعه تجارت ایران 
با بیان اینکه در مجموعه نمایشــگاه  بین المللی سالانه ۶۰ 
عنوان نمایشــگاهی برگزار می شــود، تصریح کرد: یکی از 
چالش های اصلی تولیدکنندگان ایران تامین مالی و جذب 
سرمایه اســت؛ از این رو برگزاری نمایشــگاه فرصت های 
سرمایه گذاری در ایران با همین هدف طراحی و مجوز آن 
صادر شد. دیگر ســخنران این همایش محمدرضا قادری 
مجری برگزاری نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
ایران، با اشــاره به دشــواری های جذب سرمایه در اقتصاد 
گفت: تحریم های ظالمانه، ریسک سرمایه گذاری خارجی 
در ایران را افزایش داد اما در ســال های گذشــته اقدامات 
مثبتی برای اصلاح قوانین و اعطای برخی تسهیلات انجام 
گرفت و در نتیجه، روند جذب سرمایه در ایران روند رو به 
رشد گرفته اســت. وی با بیان اینکه فراخوان های عمومی 
برای جذب ســرمایه خارجی انجام نمی گیرد، گفت: اولین 
هدف برگزاری اکســپو ســرمایه گذاری ایران، نوعی اعلام 
فراخوان بین المللی برای جذب ســرمایه گذاران خارجی و 

معرفی ایران به عنوان یک کشور سرمایه پذیر است.

ویژه 
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دریافت مالیــات عادلانه از مهم ترین 
مطالبه هــای مودیــان اســت که با 
ارتباط  و  مالیاتی  نظام  هوشمندسازی 
مستقیم و سیســتمی با سازمان های 
متولی در جهــت داده محوری، راه های 
فرار مالیاتی را بســته و با صدور برگه 
مطالبه بدهی مالیاتی، فراریان مالیاتی 
را به پرداخت مالیات موظف کرده است.
به گزارش ایرنا، یکی از اقدامات سازمان امور 
مالیاتی حرکت به ســمت هوشمندسازی و 
اســتفاده از فناوری های جدید در دریافت 
اطلاعات دقیق و درست از نهادهای متولی 
در جهت محاســبه مالیاتی بــرای مودیان 
است. در همین راستا روش مالیات ستانی بر 
اساس چانه زنی منسوخ شد و مالیات ستانی 

بر اساس داده محوری مورد تاکید قرار گرفت.
سازمان امور مالیاتی با استفاده از ظرفیت ها 
و اطلاعات دســتگاه های مختلف، اطلاعات 
درست از مودیان را تهیه کرد تا اخذ مالیات 
بر اساس محاسبه مالیاتی دقیق و بر اساس 
داده محوری انجام شــود. این در حالی است 
که در گذشــته میــزان مالیات بر اســاس 
چانه زنی بین ممیزی و مودی انجام می شد 
که عادلانه نبود و همچنین راه فرار مالیاتی 

را هموار کرده بود.
اجــرای قانــون پایانه های فروشــگاهی و 
راه اندازی ســامانه مودیان، اطلاعات خرید 
و فــروش و فاکتورها جــای خود را به دفتر 
حســابداری شــرکت ها داد و بر این اساس 
به صورت شــفاف و دقیق سهم درآمدهای 

مودیان مشــخص و بر اساس اطلاعات درج 
شده مالیات ستانی صورت گرفت.

طبق این ســامانه، مودیان به وسیله پایانه 
فروشــگاهی کــه دارای حافظــه مالیاتی و 
تجهیزات ســخت افزاری و نرم افزاری است، 
اقدام به صدور صورت حســاب الکترونیکی 
می کنند ضمن اینکه ویژگی ها و مشخصات 
فنی پایانه فروشــگاهی، حافظــه مالیاتی و 
تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری مربوط، 
نحوه تبــادل اطلاعات میان حافظه مالیاتی 
با سامانه مؤدیان توســط کارگروه راهبری 

سامانه مؤدیان تعیین می شود.
بر این اســاس، همه کالاهــا و خدمات در 
ســامانه مودیان کدگذاری شده و به لحاظ 
مالیاتــی به طور یکســان با آنهــا برخورد 

از رســیدگی های  می شــود. این ســامانه 
سلیقه محور جلوگیری کرده و به شفافیت در 

نظام مالیاتی منجر شده است.
در کنــار ســامانه مودیان، تشــکیل دفتر 
حسابرسی سیستمی، شناسایی راه های فرار 
مالیاتی، فشار بر فراریان مالیاتی، شناسایی 
مودیان جدید، بررســی حساب های بانکی 
مشــکوک، راه اندازی ســامانه ســوت زنی، 
ســختگیری مطالبه گری بدهکاران مالیاتی، 
شناسایی سهم مالیات خودروها و خانه های 
گران قیمت و دیگر موارد، به افزایش ســهم 
مالیــات وصولی و عدالت در دریافت مالیات 

منجر شده است.
تشکیل دفتر حسابرسی سیستمی 

برای مطالبه مالیات
»ســید محمدهــادی ســبحانیان« رئیس 
سازمان امور مالیاتی کشور از تشکیل دفتر 
حسابرســی سیســتمی و ریسک و تمکین 
مالیاتی در ســازمان امور مالیاتی خبر داده 
است که این امر در راستای تکمیل زنجیره 
ارائه خدمات مالیاتی فناورانه و محاســبه و 

مطالبه مالیات به صورت سیستمی است.
به گفته وی، ایجاد این ســاختار جدید در 
سازمان گام دیگری برای دستیابی به هدف 
تسهیل و تسریع پیشبرد امور مؤدیان در ارائه 
خدمات مطلوب مالیاتی و هوشمندســازی 

نظام مالیاتی محسوب می شود.
سبحانیان، تعیین قواعد حسابرسی سیستمی 
و صدور اوراق تشخیص یا قطعی سیستمی، 
ریســک،  بازنگری شــاخص های  و  تعیین 
تعییــن قواعد به کارگیــری داده ها در تهیه 
اظهارنامه پیش فرض در همه منابع مالیاتی، 
تولید اظهارنامه برآوردی سیستمی در همه 
منابع مالیاتــی و تهیه و بازبینی فرایندهای 
عملیاتی مورد نیاز در سامانه های مالیاتی را 

از جمله وظایف این دفتر اعلام کرد.

بر اســاس آمارها حــدود یک چهارم 
جمعیت کشور که رقم پایینی نیست، با 
ارتباط  موضوع نهضت ملی مسکن در 
هستند و در نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کرده اند. حاکمیت به این افراد تعهداتی 
داده اســت که باید مدنظر باشد و در 
راستای عمل به این تعهدات برنامه های 
تکمیل  بنابراین  شود.  پیش بینی  لازم 
نهضت ملی مســکن، عرضه زمین به 
مشارکت  و  مسکن  برای ساخت  مردم 
در جهش تولید مسکن و از همه مهم تر 
به  مسکن  ساخت  تسهیلات  پرداخت 
مردم بایــد در صدر اولویت های دولت 

چهاردهم باشد.
به گزارش ایسنا، مســکن به عنوان یکی از 
نیازهای مــردم در دولت های مختلف مورد 
توجه قرار گرفته است. دولت نهم و دهم در 
قالب ساخت مسکن مهر، تلاش خود را برای 
حل مشکلات حوزه مســکن به کار گرفت. 
دولت یازدهم و دوازدهم اعتقادی به ساخت 
مسکن ملی نداشــت و در این زمینه اقدام 
خاصی را صورت نداد. در دولت ســیزدهم 
ســاخت مســکن ملی در قالب نهضت ملی 

مسکن ادامه یافت.
دولت ســیزدهم نگاه ویژه ای به امر مسکن 
داشــت و این موضوع در دستور کار جدی 

قــرار گرفت. در قالب نهضت ملی مســکن، 
بیش از ۵ میلیون نفــر ثبت نام کردند و در 
حال حاضر دولت بــه بیش از یک چهارهم 
جمعیت کشــور تعهداتی در چارچوب این 

طرح داده است. 
بــه زعــم کارشناســان، نیاز اســت دولت 
چهاردهــم به تعهداتــی که به مــردم در 
چارچــوب طرح نهضت ملی مســکن داده 
شده اســت، عمل کند تا زمینه بی اعتمادی 
مــردم به حاکمیــت فراهم نشــود. از نظر 
بســیاری، عمل به تعهدات دولت در حوزه 
مســکن در گروی همکاری شبکه بانکی با 
طرح های ساخت مسکن ملی است. در غیر 

این صــورت، افزایش عرضه مســکن اتفاق 
نخواهد افتاد.

بانک ها تمایلی به انجام وظایف 
قانونی شان در حوزه مسکن ندارند

شــواهد نشــان می دهد بانک ها تمایلی به 
انجام وظایف قانونی شــان در حوزه مسکن 
ندارند و ترجیح می دهند سرمایه هایشان را 
در بخش هایی به کار بیندازند که برایشــان 
ســودهای کلان به ارمغان می آورد. به زعم 
کارشناســان، از آنجائیکه بانک ها خودشان 
تبدیل به بنــگاه دار شــده اند و به کارهای 
اقتصادی روی آورده اند، نمی توانند به انجام 

تکالیف اجتماعی و قانونی شان اقدام کنند. 

مالیات ستانی بر اساس داده محوری در دستور کار قرار گرفته است

هوشمندسازی مالی سد راه فرار مالیاتی

از تکمیل نهضت ملی مسکن تا پرداخت تسهیلات ساخت مسکن مردم

 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای مواد ۳ و غیره قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن متقاضیان ذیل با ارائه اسناد و مدارک و اسناد عادی و اسناد 
مشــاعی درخواست صدور سند مالکیت تصرفات مالکانه و بلامعارض را نموده اند و پرونده مورد نظر در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
فومن مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردید. لذا مراتب به استناد ماده ۳ قانون 

مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵روز جهت عموم آگهی می گردد.
* قریه شکالگوراب سنگ اصلی 2 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعــی ۱۱۵۳ مفــروز از ۳۳ ســنگ اصلــی ۲- متقاضی آقــای مرتضی همتــی فرزند 
رحمــت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۳۰۶۲.۰۴ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۷8 مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۲- پــلاک فرعــی ۱۱۵9 مفــروز از ۱۱۲۰ ســنگ اصلــی ۲- متقاضی خانم مرضیه بربری گشــتی 
فرزنــد کریم اله در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۴8۴۵.۲۵ با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴8۷۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۲
* قریه حسین کوه سنگ اصلی 8 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعــی ۳۴8 مفروز از ۳۵ ســنگ اصلی 8- متقاضــی خانم رقیه رضائی قلعــه رودخانی 
فرزنــد علی در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۳۰۳۴.۳۱ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۶۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
* قریه سرابستان سنگ اصلی 11 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۲89 مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۱۱- متقاضی آقای محمد فلاح دوســت حسین آبادی 
فرزنــد اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۵۷۵8.۰۳ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۲- پلاک فرعی ۲9۴ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۱۱- متقاضی آقای مهدی اداک فرزند شعبان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 89۲۶.۷۳ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۳۳۴ مورخه 

۱۴۰۳/۳/۲۲
۳- پــلاک فرعی ۲9۵ مفروز از ۱۱ ســنگ اصلــی ۱۱- متقاضی آقای هادی لنگری حســین آبادی 
فرزنــد غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۴۶۷9.8۱ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۶۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱8
۴- پــلاک فرعــی ۲9۶ مفروز از 8 ســنگ اصلــی ۱۱- متقاضی خانــم رقیه خوشکارسرابســتانی 
فرزند محمود در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۰۱۵.9۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۶۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱8
* قریه گراکو سنگ اصلی 12 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱ - پــلاک فرعــی ۶9 مفــروز از ۱ ســنگ اصلی ۱۲- متقاضی آقــای محمود اخــوان غلامی فرزند 
اکبــر در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۱۷9۲.۳۳ برابــر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۳8 مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۲- پــلاک فرعــی ۷۰ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۱۲- متقاضــی خانم صغرا شــعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۷۱۵.9۵ برابــر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۳9 مورخه ۱۴۰/۳/۲۴
۳- پــلاک فرعی ۷۱ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم عصمت ســادات موســوی عمادی 
فرزند ســید عقیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مساحت ۳۵۱۷.9۴ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۱۱۴9۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۳
۴- پــلاک فرعی ۷۲ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۱۲- متقاضی خانم مرضیه شــعبانی گراکوئی فرزند 
علیگل در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۳۳۲.۰8 برابــر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۵- پــلاک فرعــی ۷۳ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۱۲- متقاضی آقای عبدالحســین اخــوان غلامی 
فرزنــد طاهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۳۰۴۰.۳۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۶- پلاک فرعی ۷۴ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم کافیه بصیر توانا رفتارفرزند میرزا رحمن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۰۳9.۶8 با رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴8۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۷- پلاک فرعی ۷۵ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۱۲- متقاضی خانم مدینه خداپرست گراکوئی فرزند رحمت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲98۰.۶۶ با رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴9۴۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
8- پلاک فرعی ۷۶ مفروز از ۱۳ ســنگ اصلی ۱۲- متقاضی آقای علیرضا رنجکش گشــت رودخانی 
فرزنــد رحیم در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۷۲۲۲.۷۷ با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴9۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
* قریه گوراب پس سنگ اصلی 20 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعی ۴۰۳ مفروز از ۲۳ ســنگ اصلــی ۲۰- متقاضی آقای علی عبداله پور گوراب پســی 
فرزند شــعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۶۴۵۰.۴۴ برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۲- پلاک فرعی ۴۰۴ مفروز از ۲۳ ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای ســید محمود قربانی شــالدهی 
فرزند ســید اجاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مساحت ۵۳۳۳.۶8 برابر با رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۴۲ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۳- پــلاک فرعــی ۴۰۵ مفــروز از ۲۳ ســنگ اصلــی ۲۰- متقاضی آقــای احدالــه رمضانی اصلی 
گــوراب پس فرزند قدرت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۷۴۶.8۵ 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۴۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
۴- پــلاک فرعی ۴۰۶ مفروز از ۲۳ ســنگ اصلــی ۲۰- متقاضی آقای احدالــه رمضانی اصل گوراب 
پس فرزند قدرت در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مساحت ۱۲۵۶.۵9 برابربا رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۵- پلاک فرعی ۴۰۷ مفروز از ۳9۷ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای مهدی رمضانی کلفتی فرزند نازدر 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۷۱۱.۵۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۲۲ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
۶- پلاک فرعی ۴۰8 مفروز از ۳9۷ سنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علیرضا معینی فرزند محمد علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۶۰۶.۰۴ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۲۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
۷-پلاک فرعی ۴۰9 مفروز از ۲۳ ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علی اکبر کشــتکارگوراب پســی 
فرزنــد عبداله در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱8۲۴.۴۲ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱8۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
8- پلاک فرعی ۴۱۰ مفروز از ۳98 ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای احمد تســلیمی گوراب پســی 
فرزند حمداله در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۵۱۲9.99 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۴/9
9- پــلاک فرعــی ۴۱۱ مفروز از ۳9۷ ســنگ اصلــی ۲۰- متقاضی آقای علی اکبر کشــتکار گوراب 
پســی فرزند عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مساحت ۳۷۷۳.۳9 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۴/9
۱۰- پــلاک فرعــی ۴۱۲ مفــروز از ۳98 ســنگ اصلی ۲۰- متقاضــی خانم مریم پرســتان للکامی 
فرزنــد حافظ در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۲۳۱۳.۷۳ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/9
۱۱- پلاک فرعی ۴۱۳ مفروز از ۳9۷ ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای رضا ابراهیم نیا فرزند همت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳9۲۷.۱۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۱۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/9 
۱۲- پــلاک فرعی ۴۱8 مفروز از ۳98 ســنگ اصلــی ۲۰- متقاضی آقای مراد علی باقــرزاده ازبری 
فرزند گداعلی در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۳9۵۶.99 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴9۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۳- پــلاک فرعــی ۴۱9 مفروز از ۳98 ســنگ اصلی ۲۰- متقاضــی آقای احمد اکبــر زاده گوراب 
ســی فرزند علیجان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۷۴۲۰ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴9۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۴- پــلاک فرعی ۴۲۰ مفروز از ۳98 ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای بیــت اله فریدون زداه گوراب 
پســی فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۴۰۲.۲۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴9۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۵- پــلاک فرعــی ۴۲۱ مفروز از ۳98 ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی خانم زهره غلامی گوراب پســی 
فرزنــد هیبت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۴۳۵۳.9۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴98۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۴
۱۶- پــلاک فرعــی ۴۲۲ مفروز از ۳98 ســنگ اصلــی ۲۰- متقاضیخانــم مروارید باقــرزاده ازبری 
فرزنــد گداعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱8۲۳.۱۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴8۷۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۲
۱۷- پلاک فرعی ۴۲۳ مفروز از ۳98 ســنگ اصلی ۲۰- متقاضی آقای علی اکبر رمضانی اصلی گوراب 
پســی فرزند قدرت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۳۳۶.9۷ برابر رای 

۱۴۰۳/۴/۲۲ ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴8۷۲
* قریه خسرو آباد سنگ اصلی 21 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعــی ۷۲ مفــروز از ۱ ســنگ اصلی ۲۱- متقاضــی خانم زهــرا باقرزاده ازبــری فرزند 
 گداعلــی در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۱9۳۱.۴۴ برابر رای 

۱۴۰۳/۵/۱۴ ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴۷9
* قریه راسته کنار سنگ اصلی 22 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۵8 مفروز از ۱۶ سنگ اصلی ۲۲- متقاضی آقای بهزاد مودب فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۳۲۰۰.۷۶ برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴۷۷ 

۱۴۰۳/۵/۱۴
۲- پلاک فرعی ۱۵9 مفروز از ۱۶ سنگ اصلی ۲۲- متقاضی آقای ایوب کارگرراسته کناری فرزند حبیب 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۱۴۳۴.۳۷ ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴۷۶ 

۱۴۰۳/۵/۱۴
* قریه کلفت سنگ اصلی 23 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعــی ۱۰۱ مفــروز از ۱ ســنگ اصلــی ۲۳- متقاضی خانــم حدیقه حاجتــی کلفتی 
فرزند حســنعلی در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۴۳۰.۲8 برابر 

رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۱۱ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۲- پلاک فرعی ۱۰۲ مفروز از ۱۴ ســنگ اصلی ۲۳- متقاضی خانم اقدس خواهشی فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۷۷۴.9۵ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۱۰ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/9
۳-پــلاک فرعــی ۱۰۳ مفروز از ۲۵ ســنگ اصلــی ۲۳- متقاضی آقای ســید باقــر محب احمدی 
فرزند ســید جلال در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت 8۶88.9۴ برابر 

رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۱۱ مورخه ۱۴۰۳/۴/9
* قریه ازبر سنگ اصلی 24 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۷۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۴- متقاضی آقای عباس علیزاده فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مساحت ۵۱89.۵ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴8۰ مورخه 

۱۴۰۳/۵/۱۴
۲- پلاک فرعی ۷۳ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲۴- متقاضی آقای علیرضا شمسی ازبری فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۲۰9۰.۷۳ رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴8۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴
* قریه حلقه بسته سنگ اصلی 25 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۳۷ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای سعید 
نوری ملک جهان فرزند عظیم – در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۵۳9.8۵ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۲- پلاک فرعی ۳8 مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم کبری 
غفاری شالدهی فرزند حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۴۶۵۰.۱۵ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷۰۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۳- پلاک فرعی ۳9 مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای عباس 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 9۳۷۵.۶۴ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۴- پلاک فرعی ۴۰ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
محب پور شالدهی فرزند جعفر- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲8۶۱.۶ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷۰۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۵- پلاک فرعی ۴۱ مفروز از ۵فرعی از ســنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم زهرا 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۴۱۲.۴۲ متر مربع 

برابر رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷۰8 مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
۶- پلاک فرعی ۴۲ مفروز از ۱۲فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 

اسمعیلی لختکی فرزند غلام حسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۵۱۵.9۱ متر مربع برابر 
رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۵۳۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

۷- پلاک فرعی ۴۳ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم فاطمه 
صمیمی مومن سرائی فرزند خدا بخش- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۲۰۷.۷۶ متر مربع 

برابر رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰
8- پلاک فرعی ۴۴ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام البنین 
اسمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 8۴۶.۲۵ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷8۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
9- پلاک فرعی ۴۵ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای محمد 
اســمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۵۲۱۴.8۵ متر مربع برابر 

رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰9۷8۲ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
۱۰- پلاک فرعی ۴۶ مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم مائده 
اسماعیل لختکی فرزند غلامحسن- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۷۱۳.9۶ متر مربع برابر 

رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰98۴9 مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ 
۱۱- پلاک فرعی ۴۷ مفروز از ۵ فرعی از ســنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم ام 
البنین اســمعیلی لختکی فرزند علیگل- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت 9۳۶.۴8 متر مربع 

برابر رأی ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰98۰8 مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
۱۲- پلاک فرعی ۴8 مفروز از ۵فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی- در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت۱۵8۶.۵8 متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰98۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴  
۱۳- پلاک فرعی ۴9 مفروز از ۵ فرعی از ســنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بســته- متقاضی آقای 
جعفر محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۲۷98.8۱ برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰99۴8 مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
۱۴- پلاک فرعی ۵۰ مفروز از ۱۲فرعی از ســنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بســته- متقاضی خانم 
ملیحه محب پور شالدهی فرزند اسداله - در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۶۴9.۴۵ برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰99۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 
۱۵- پلاک فرعی ۵۱ مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی آقای جعفر 
محب پورشــالدهی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۷۳۵۲ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰99۴9 مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
۱۶- پلاک فرعی ۵۴ مفروز از ۱۲ فرعی از ســنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بســته- متقاضی آقای 
عباس کیانی پور فرزند علیجان در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۳۱۰۴.8۳ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۱۷- پلاک فرعی ۵۵ مفروز از ۱۲ فرعی از ســنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بســته- متقاضی آقای 
حســین مهیا فرزند یعقوب در ششدانگ یک قطعه شــالیزار به مساحت ۳۵۴9.8۶ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۶۷ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۱8- پلاک فرعی ۵۶ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۲۵- متقاضی آقای حسین نوری شالدهی فرزند عیسی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۷۳۵.۲۳ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۶9 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۱9- پلاک فرعی ۵۷ مفروز از ۱۲ سنگ اصلی ۲۵- متقاضی خانم آسیه شکوری شالدهی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴89۳.۷8 برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۷۰ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۲۰- پلاک فرعی ۵8 مفروز از ۱۲ ســنگ اصلی ۲۵- متقاضی آقای حســین مهیــا فرزند یعقوب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۱۱۲8.۵۳رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۰۲ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۴
۲۱- پلاک فرعی ۵9 مفروز از ۵ فرعی از سنگ اصلی ۲۵ واقع در قریه حلقه بسته- متقاضی خانم نجمه 
شکوری شالدهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه شالیزار به مساحت ۱۳۰۰.۴۴ متر مربع برابر رأی 

۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۲۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
۲۲- پلاک فرعی ۶۰ مفروز از ۵ ســنگ اصلی ۲۵- متقاضی خانم مینا محب پور شالدهی فرزند احمد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۴9۶.۷رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۲۰9 

مورخه ۱۴۰۳/۴/9
۲۳- پلاک فرعی ۶۱ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲۵- متقاضیخانم کلثوم عبداله پور گوراب پسی فرزند یداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۲۳۲.۱8رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۶۷۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۱8
* قریه بوئین سنگ اصلی 27 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۰۰ مفروز از 8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم نجمه عبدی بوئینی فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱9۷۵.۳8 برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۲۶۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۶/۱۱
۲- پلاک فرعی ۱۰۱ مفروز از ۳8 سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای جعفر زیرک بوئینی فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۶۰۵.۷۳ برابر رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۲9۳ 

مورخه ۱۴۰۲/۶/۱۲
۳- پــلاک فرعــی ۱۰۲ مفروز از 8 ســنگ اصلــی ۲۷- متقاضی آقــای پدرام جعفر دوســت ثابت 
فرزنــد ابراهیم در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۲۵9۲.۶۵ برابر 

رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۲۲9 مورخه ۱۴۰۲/۶/9
۴- پلاک فرعی ۱۰۶ مفروز از ۴ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای عشقعلی امانی بوئینی فرزند کاظم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت 9۶۶۲.8 برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۳۳۴ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۱
۵- پــلاک فرعی ۱۰۷ مفروز از ۳۴ ســنگ اصلــی ۲۷- متقاضی آقای عظیم جعفــری فرزند محمد 
درســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۱99.۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۲۷ مورخه ۱۴۰۲/۴/۶
۶- پلاک فرعی ۱۰8 مفروز از ۲ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای اسداله بهجت بوئینی فرزند مطلب در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۶۲.۶9 برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۳۳۲ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۱
۷- پلاک فرعی ۱۰9 مفروز از ۴ سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای مجید امانی بوئینی فرزند عشقعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۵۶9.9 برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۳۳۳ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۱۱
8- پلاک فرعی ۱۱۰ مفروز از 8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم انیس فلاح دوســت فرزند احمد در 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۷۰.۶۷ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴999 
مورخه ۱۴۰۲/۴/۲8

9- پلاک فرعی ۱۱۱ مفروز از 8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضی خانم انیس فلاح دوســت فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱9۷۳.۰۴ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴998 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۰- پــلاک فرعــی ۱۱۲ مفــروز از 8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقــای احمد ابراهیــم پور بوئینی 
فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۲89۷.۷۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴99۷ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۱- پلاک فرعی ۱۱۳ مفروز از 8 سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای موسی جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۶۶8.۱۵ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴99۴ 

مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۲- پلاک فرعی ۱۱۴ مفروز از 8 سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای هادی فلاح دوست بوئینی فرزند احمد 

در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )شالیزار( به مساحت ۵۷۵.۴۵ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴99۵ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷

۱۳- پــلاک فرعی ۱۱۵ مفروز از 8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای حســنعلی زارع دوســت فرزند 
حســینگل در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۱9۲۱.8۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴99۶ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۷
۱۴- پــلاک فرعی ۱۱۶ مفــروز از ۳8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضــی خانم یعقوب جعفــری بوئینی 
فرزنــد محمد در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱98۵.۵۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۶۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۷
۱۵- پلاک فرعی ۱۱۷ مفروز از ۳8 سنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای اسحق جعفری بوئینی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۲۶۶.۲ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۶۰8 

مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۷
۱۶- پــلاک فرعی ۱۱8 مفروز از 8 ســنگ اصلی ۲۷- متقاضی آقای حســنعلی زارع دوســت فرزند 
حســینگل در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۵۲۶۰.۵۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵9۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲8
* قریه للکام سنگ اصلی 28 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۳۶ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۲8- متقاضی آقای شهرام سهیلی حسین آبادی فرزند حبیب 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۵8.98رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۶۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۲- پلاک فرعی ۱۳۷ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲8- متقاضی آقــای فرخ نجفی للکامی فرزند عین اله 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲99۷.۲رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴8۴ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۳- پلاک فرعی ۱۳9 مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲8- متقاضی خانم مدینه زحمت کش فرزند اســمعیل 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۱۶.۲رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱8۰ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۴- پــلاک فرعــی ۱۴۲ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲8- متقاضــی خانم مهرانگیزحســن زاده للکامی 
فرزند موســی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۵8۰.۰9 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴۶۴ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۳
* قریه کردآباد سنگ اصلی 30 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۳8 مفروز از ۲۷ سنگ اصلی ۳۰- متقاضی آقای اسماعیل باخدا فرزند اشعبانعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۷۲8.8۴ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴98۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۷
* قریه علیسرا سنگ اصلی 29 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۷ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲9- متقاض خانم ســکینه جهانی علیسرائی فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۷۴۷.۷۴ رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴8۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۲- پلاک فرعی ۴8 مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲9- متقاض آقای ناصر جهانی علیسرائی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۷۴۱۲.۲۳رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۰۳ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۳
۳- پلاک فرعی ۴9 مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۲9- متقاض آقای حســین فلاح علیسرائی فرزند محمد 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۶۷۳.۶رای۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴88 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
* قریه پیشده سنگ اصلی 31 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۱۶۶ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۱- متقاضی خانم شــمائیل کنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۳۱۱8.۰۱ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴89 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۶
۲- پــلاک فرعی ۱۶۷ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۱- متقاضی آقای محمــد گنج نمای فرزند طاهر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۶۴۵۱.۵۶رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۴۴۱ 

مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۴
* قریه چیران سنگ اصلی 33 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعی ۳۴9 مفروز از ۱۵ ســنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای حســینعلی ســهرابی چیرانی 
فرزند اســماعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۳۳۲۵.8۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴8۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۲
۲- پلاک فرعی ۳۵۱ مفروز از ۱۶ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای رضا اسم خانی فرزند یداله در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۴۰۷۳.۶۶ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۷8۴ مورخه 

۱۴۰۳/۵/۲۳
۳- پــلاک فرعــی ۳۵۲ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۳۳- متقاضی آقــای ابراهیم ابراهیــم زاده فرزند 
شــجاع در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۱8۲۱۰.۳۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۷8۲ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
۴- پلاک فرعی ۳۵۳ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۳- متقاضی خانم لعیا قیصرنژاد فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲9۵۰.۴۴ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۷8۳ مورخه 

۱۴۰۳/۵/۲۳
۵- پــلاک فرعــی ۳۵۴ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۳- متقاضــی خانم مریم مــرادی چیرانی فرزند 
محمــود در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۱۱۴9.99 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۷8۵ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳

۶- پــلاک فرعــی ۳۵۵ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۳۳- متقاضی آقــای علیرضا ســهرابی چیرانی 
فرزند اســمعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مســاحت ۳۱9۲.۳8 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۷8۶ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
۷- پلاک فرعی ۳۵۶ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۳- متقاضی آقای محمد حســین حسینی خداشهری 
فرزنــد احمد در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۶۷۷۱.۶۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۷8۷ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۳
* قریه کیابان سنگ اصلی 37 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعــی ۲۰9 مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۳۷- متقاضی آقــای کریم مســیب زاده کیابانی 
فرزند هدایت در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۲۴۵۰.8۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۷8 مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۲- پــلاک فرعی ۲۱۰ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای یعقــوب احترامی کیابانی فرزند 
محمد صادق در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۶۲9۱.۱۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵8۰ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۳- پــلاک فرعی ۲۱۱ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۳۷- متقاضی آقای اصغر برزگر گیگاســری فرزند 
مرتضــی در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۲9۵۷.88 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۴- پلاک فرعی ۲۱۲ مفروز از ۱ سنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای مجید رستگار فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۴۶۷.9۳ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵8۵ مورخه 

۱۴۰۳/۳/۲8
۵- پــلاک فرعی ۲۱۳ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۳۷- متقاضی خانم معصومه مســیب زاده کیابانی 
فرزنــد حســن در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۲۳۶۱.۳۴ رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۲۵8۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۶- پــلاک فرعــی ۲۱۴ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۷- متقاضی خانم شــهربانو شــکراله زاده فرزند 
حبیــب اله در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۲8۳۳.8۷ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۳۵۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۳/۲8
۷- پلاک فرعی ۲۱۵ مفروز از ۱ ســنگ اصلی ۳۷- متقاضی آقای حســن سحرخیزمخســری فرزند 
اســماعیل در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۴۰۶۷.۳۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۷9 مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
8- پــلاک فرعــی ۲۱۶ مفروز از ۱ ســنگ اصلــی ۳۷- متقاضی آقــای احمدی عوض پــور فرزند 
محمــدی در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۲۷9۵.۲۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵9۶۵ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲8
* قریه مخسر سنگ اصلی 38 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۵ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۳8- متقاضی آقای عباس ایمنی فرزند غلامعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲۶۵۰.۴۲ برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۶۵ مورخه 

۱۴۰۳/۴/۷
۲- پلاک فرعی ۴۶ مفروز از ۱۳ سنگ اصلی ۳8- متقاضی خانم حسین زاده فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۱۳9۳.۳9 برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۶۶ مورخه 

۱۴۰۳/۴/۷
۳- پــلاک فرعی ۴۷ مفروز از ۱۳ ســنگ اصلی ۳8- متقاضی آقــای عبداله ایمنی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت برابر۱۳۴8.9۵رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۱۶9 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۷
۴- پــلاک فرعــی ۴8 مفــروز از ۱۳ ســنگ اصلــی ۳8- متقاضی آقــای محمود اصغــری چیرانی 
فرزنــد حمید در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۵۶۰9.۳۵ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۶۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۴/۱8
* قریه کلاشم سنگ اصلی 62 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۳۲۱۳ مفروز از ۱8۴ ســنگ اصلی ۶۲- متقاضی خانم ســیده صفیه صابری شارمی 
فرزنــد حمید در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۶۶۱.8۶ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵9۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۵/۲8
* قریه کلده سنگ اصلی 64 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعی ۷۵۷ مفروز از ۲۰8 ســنگ اصلــی ۶۴- متقاضی آقای فرشــاد فدائی مهدی محله 
فرزنــد بهمن در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۳9۷۴.98 برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴9۳۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/۲۳
۲- پــلاک فرعــی ۷۶9 مفروز از ۱۵۷ ســنگ اصلــی ۶۴- متقاضی آقای علی حســین زاده کلدهی 
فرزند اســمعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شــالیزار( به مســاحت ۱۲۲۶.۲۴ برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴۷8 مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۴
* قریه سیاه پیران سنگ اصلی 65 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پلاک فرعی ۴۰8 مفروز از ۱۰ ســنگ اصلی ۶۵- متقاضی آقای رضا هوشیار محبوب فرزند گلعلی 
در ششدانگ یک قطعه

زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۴۶۰۱.۰۳ برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۲۰ مورخه 
۱۴۰۳/۴/۶

۲- پلاک فرعی ۴۱۰ مفروز از ۶ ســنگ اصلی ۶۵- متقاضی خانم فرخنده حقگوه ســیاه پیرانی فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه 

زمیــن مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت 8۷۰.۵۱ برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۶۷۲ مورخه 
۱۴۰۳/۴/۱8

* قریه شنبه بازار سنگ اصلی 77 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 
۱- پلاک فرعی ۱۵۴ مفروز از ۳ سنگ اصلی ۷۷- متقاضی آقای حسن عاشوری ماکلوان فرزند حمید در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )شالیزار( به مساحت ۲8۳9.۳۶ رای ۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۴۰۲۵ 

مورخه ۱۴۰۳/۴/۶
* قریه گسکره سنگ اصلی 99 بخش 24 گیلان به شماره های فرعی زیر: * 

۱- پــلاک فرعی ۴8۳ مفروز از ۱۴۶ ســنگ اصلــی 99- متقاضی خانم صدیقه میرزائی گســکرئی 
فرزنــد یعقوب در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی )شــالیزار( بــه مســاحت ۱8۲9.99 رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱8۰۰۳۰۰۵۴۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۵/۱۳
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